Ketetapan Majelis Ulama Indonesia

Majelis Dalam Rapat Kerja Nasional (Rakernas) pada bulan Jumadil Akhir

1404 H/Maret 1984 M, Majelis Ulama Indonesia (MUI) merekomendasikan

beberapa hal berikut ini terkait dengan ideologi syiah. Ideologi aliran ini sebagai

salah satu ideologi yang berkembang di dunia Islam berbeda secara mendasar

dengan mazhab Sunni (Ahlus Sunnah wal Jamm’ah) yang dianut oleh umat Islam